

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,19	57,66	10,96
	410012620 2818	Apa	m3	0,40	9,00	3,60
	341054000 00016	Tractor 59 kw (80 c.p.)	h-ut	0,112	120,00	13,44
	341054000 00015	Tractor 79 kw (108 c.p.)	h-ut	2,44	120,00	292,80
	341054000 00017	Screper cu caus, capacitate 8 m3	h-ut	2,04	255,00	520,20
	341054000 00012	Rulou compactor cu crampoane, 5 t, remorca	h-ut	2,42	133,00	321,86
	341054000 00013	Rulou compactor cu valhuri netede, 5 t, remorca	h-ut	2,48	133,00	329,84
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	1,29	250,00	322,50
6	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			272,50
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,09	250,00	272,50
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 308,59
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	57,66	508,56
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39	77,00	800,03
8	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	57,66	17,87
9	TsC19B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II k=0,85	100 m3			385,00